

Stadens fiskeregler

Bygg- och miljönämnden 06.11.2024 § 151
161/10.00.02/2024

Beredare

Miljövärdinspektör Paavo Suominen, tfn 040 631 4882
fornamn.efternamn@pargas.fi

Fiskereglerna i fiskelovet som säljs till vattenområden ägda av staden i Pargas kommun del har för vissa delar blivit föråldrade. Reglerna har hänvisat till några gamla stadganden som har ändrat genom revideringen av lagen om fiske samt förordningen om fiske. Uppdaterade regler som bilaga.

Fiskelovets pris för fritidsfiske föreslås att hållas på samma nivå som förut d.v.s 10 €/enhet. Priset är i jämförelse på ungefär samma nivå som i Åbo, men lite dyrare än i Raumo och Björneborg.

Det finns några små vattenområden i Korpo Österretais samt vid Tallklobben och Lilla tallklobben. I detta skede är det inte ändamålsenligt att inkludera dessa i fiskelovet eftersom de bildar ensamt så små enheter.

Det är lätt att observera, att vattenområden som staden äger bildar väldigt brokigt nätverk där vissa områden är små. I framtiden kunde man kartlägga möjligheterna att utvidga fiskemöjligheterna till de vattenområdena, där staden är delägare, åtminstone till dem, där staden är majoritetsägare i ett samfällt vattenområde. Man kunde som delägare inkludera dessa vattenområden i fiskelovssystemet åtminstone i någon utsträckning för vissa fiskesätt.

Kunderna som känner dåligt till fiskereglerna tror ibland, att Pargas fiskelov ger rätt att fiska överallt i Pargas och låter bli att studera kartbilagan. Detta skall förebyggas i mån av möjlighet genom att formulera infobladet om fiske på ett mer informativt sätt.

Bilaga

De nuvarande fiskereglerna
De föreslagna fiskereglerna

Föredragande

Stadsgeodet Daniel Backman, tfn 040 488 6066
fornamn.efternamn@pargas.fi

Beslutsförslag

Bygg- och miljönämnden beslutar att fastställa fiskebestämmelserna enligt förslaget. Priset för fiskelovsenheterna fastställs till samma som tidigare 10 €/enhet och högst 3 enheter/person. Möjligheterna för att inkludera till stadens fiskelov även lämpliga samfälliga vattenområden, där staden är delägare i, skall utredas.

Beslut

Förslaget godkändes.

Delgivning

Fastighetssekreteraren